
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

23 жовтня 2019 року № 129

Про списання майна 
комунальної власності 
виконавчого комітету 
Оріхівської міської ради

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні», Положення про інвентаризацію активів та 
зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 
02.09.2014 № 879 (із змінами), наказу Міністерства фінансів України від 
13.09.2016 № 818 «Про затвердження типових форм з обліку та списання 
основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх складання», 
наказу Державного казначейства України від 18.12.2000 № 130 «Про 
затвердження типових форм обліку та списання запасів бюджетних установ та 
інструкції про їх складання», Положення про порядок списання майна 
комунальної власності об’єднаної територіальної громади Оріхівської міської 
ради, затвердженого рішенням сесії від 27.06.2018 № 40, з метою списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних 
активів, непридатних для подальшого використання

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Провести списання повністю амортизованих основних засобів, інших 
необоротних матеріальних активів, морально зношених та непридатних для 
подальшого використання, вартість яких становить менше 6 тис грн, з балансу 
виконавчого комітету Оріхівської міської ради.
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету міської 
ради при списанні основних засобів забезпечити дотримання вимог Положення 
про порядок списання майна комунальної власності об’єднаної територіальної 
громади, затвердженого рішенням сесії міської ради від 27.06.2018 № 40.



3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Трифанову О.М.

1

Міський г Сергій ГЕРАСИМЕНКО


